UBND TỈNH HÒA BÌNH
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGD&ĐT-CTTT&GDTX,CN
V/v giới thiệu thí sinh tham gia xét tuyển

chương trình kinh tế chính trị quốc tế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hòa Bình, ngày         tháng 5 năm 2024

               Kính gửi:

   - Các đơn vị, trường học trực thuộc;

   - Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

   - Các Trung tâm GDNN - GDTX;

   - Trường phổ thông Liên cấp Sao Mai.

       Thực hiện Công văn số 3679/VPUBND-NVK ngày 03/4/2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giới thiệu thí sinh tham gia xét tuyển

chương trình kinh tế chính trị quốc tế;

 Để đảm bảo quyền lợi cho học sinh, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

đơn vị, trường học, trung tâm thông báo tới học sinh, học viên các nội dung theo

Công văn số 303/ĐHNT-QLĐT ngày 25/4/2024 của Trường Đại học Ngoại

thương về việc giới thiệu thí sinh tham gia xét tuyển chương trình kinh tế chính

trị quốc tế (sao gửi kèm). Các đơn vị, trường học, trung tâm lựa chọn, nộp hồ sơ

về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng CTTT&GDTX,CN) trước ngày

25/5/2024.

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, trường học, trung tâm

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT, CTTT&GDTX,CN (HK).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                      (đã ký)

Đinh Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T18:22:54+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!